od godziny 9 zrana począwszy, inwentarze żywe i martwe, sprzęty gospodarskie, meble, garderoba, bielizna, srebra i t. p. przedmioty; tudzież dnia 2/21 i 2/22 t. m. i r. w Warszawie pod Nr 1014 przy ulicy Krochmalnej od godziny 3 po południu, te z powyższych przedmiotów które w Cybulicach sprzedane nie zostaną w Warszawie dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1840 r. *Ostrowski* P. A. K. P.

LIST Zast: Kredyto: do Nru 222,777 Lit: B. i List zast: do Nru 222,800 lit: B. skradzione zostały, Kupony zaś pozostały niewzięte, nikt ich nabywać nie może bez kuponów, lecz sprzedającego jako nieprawnego posiadacza zatrzymać ze chce wraz z temi pa-